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 خبرگزاری رویترز مدعی شده اروپا قصد ندارد 
لغو تحریم موشکی ایران را بپذیرد

‌قهرمانی فصیحی 
با رکوردشکنی

‌امریکا 
‌به  منشور المپیک 
احترام نمی‌گذارد

‌میزبان منافقین: 
‌خاک ما را 
ترک کنید!

‌یارگیری اوکراین
از تروریست های 
ناکام سوریه

در جام دو و میدانی کازانف 
قزاقستان رقم خورد

 اعتراض داورزنی
 بابت صادر نشدن ویزا

غرب در ادامه تلاش برای جبران 
کمبود نیرو در جنگ اوکراین 

در تدارک بهره‌برداری از ظرفیت 
کردهای شمال سوریه و علاوه 

بر آن گروه‌های تروریستی 
آموزش‌دیده در این کشور است

آنچه در درون دشمن صهیونیستی از نظر اختلافات داخلی پیش آمده 
بدون شک آینده رژیم صهیونیستی را تهدید  می‌کند

 وقتی از پروژه صلح با اسرائیل و پروژه سازش با دشمن صحبت می‌کنیم، این بدان معناست که همه کسانی که به دنبال 
پروژه‌های سازش و آشتی با دشمن هستند، خود به خود مخالف برنامه مقاومت هستند و همه کسانی که اسرائیل را به رسمیت 

نمی‌شناسند، از مقاومت حمایت می‌کنند
12

 بندبازی غرب 
روی »بندهای غروب«

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در گفت‌وگوی اختصاصی با »ایران«:

ایران را به زیرساخت‌های آسیا متصل کردیم
رئیس جمهور در همایش روز صنعت و معدن:

با اتصال ایران به زیرساخت‌های آسیا امکان فعالیت در اتحادیه اقتصادی اوراسیا، شانگهای و اکو فراهم شده است   وزیر صمت اعلام کرد : تغییر رویکرد قیمت‌گذاری و تنظیم بازار

‌چراغ اشتغال
سبز شد

بر اساس داده‌ها، در سال گذشته 97 درصد از 
برنامه‌های تدوین شده اشتغالزایی در شهرک‌های 

صنعتی محقق شد

 10

14

3

6

23

7 2

ممانعت اروپا از پذیرش لغو تحریم‌های موشکی، ادعایی مطرح شده در 
فضای مذاکرات شفاهی است که در صورت اجرا، با پیامدهایی روبه‌رو خواهد 

شد که بد نیست اروپا از حالا به فکر بررسی عواقب احتمالی‌اش باشد

طبق آخرین آمار ۵۳۰ هزار نفر دانش‌آموز اتباع در مدارس سراسر 
کشور داشتیم و پیش‌بینی این بود که اگر یک‌سری محدودیت‌ها 

برداشته شود تمایل به تحصیل تا ۶۵۰ هزار نفر هم وجود خواهد 
داشت. زیرا حدود هشتاد هزار دانش‌آموز به دلیل تأخیر در همین 

بخشنامه‌ها بلاتکلیف بوده و از ثبت‌نام جا ماندند

فرزانه فصیحی دونده ۱۰۰متر  ایران 
جام  در  بیشتر  آمادگی  برای  که 
 کازانف شرکت کرده بود با رکورد
11 ثانیه و 55 صدم ثانیه فینالیست شد .

راما« نخست‌وزیر دولت  »ادی 
یک  با  مصاحبه‌ای  در  آلبانی 
روزنامه آلمانی تأکید کرد که 
گروهک مجاهدین خلق نمی‌توانند 
از خاک آلبانی برای جنگ علیه 

ایران استفاده کنند. 

هیچ طرح صلح و سازشی با اسرائیل وجود ندارد 

 یکشنبه، 11 تیر 1402
  13 ذی‌الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8221
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

در سال اول فعالیت نهضت احیا، با 
همکاری  نهادهای دولتی، غیردولتی و 

انقلابی احیا شدند

4149
واحد

 دبیرخانه نهضت احیای واحدهای اقتصادی دولت خبر داد

در اورژانسی ترین اتاق ایران چه می گذرد ؟           

پشت خط 115
آنها بین ده ساعت کار زمانی برای استراحت دارند و در طبقه‌ای جداگانه 
که دور از هیاهوی این اتاق است کمی تجدید قوا می‌کنند.بار روانی کار 
بالاست و بچه‌های این تیم گاهی اوقات وقتی تلفن عادی خودشان را هم 
پاسخ می‌دهند با این جمات آغاز می‌کنند اورژانس تهران بفرمایید...با 
این کار سخت بچه‌های تیم اورژانس کارانه و سختی کار هم ندارند؛چرا که 
معتقدند آنها مثل پرستاران بیمارستان با بیمار مستقیماً در ارتباط نیستند.

برخورد با مشاوران املاک متخلف در شهرهای جدید پردیس و پرند سبب کاهش قیمت‌ها شده است

املاکی‌های متخلف حاشیه امن نخواهند داشت 

اخیراً مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
از برخورد با مشاوران اماک متخلف خبر 
داده است. وی می‌گوید: به تأکیدات رئیس 
جمهور مبنی بر ساماندهی حوزه مسکن 
پایبندیم؛ ما وارث سال‌ها کمبود مسکن و 
تولید نکردن آن در کشور هستیم و همین 

روی قیمت مسکن اثر گذاشته است. وزیر 
راه و شهرسازی معتقد است برای رسیدن 
به این هدف باید مسکن به تولید انبوه 
برسد و بخش زیادی زمین و تسهیلات را در 
اختیار مردم قرار دهیم. امیدواریم با قانون 
جدیدی که در خصوص خانه‌های خالی و 

عرضه آنها، به تصویب مجلس رسیده است، 
قیمت‌ها کاهش یابد. در سال‌های گذشته 
شاهد بی‌قانونی‌ها و سکوت برخی مسئولان 
بودیم اما امروز دیگر ساکت نمی‌نشینیم 
و با افرادی که به میل خود قیمت‌گذاری 

می‌کنند، برخورد می‌کنیم. 

‌ثبت ۱۲ هزار قرارداد اجاره 
با کد رهگیری رایگان

معاون مسکن و ساختمان از نهایی شدن ثبت ۱۱ هزار و 
۵۷۴ قرارداد اجاره با کد رهگیری رایگان در سامانه املاک 

و مستغلات بین موجران و مستأجران خبر  داد
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در صفحات حوادث

تیترها
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برای رهایی از این همه فشار وقتی با مرد غریبه ای که در فضای مجازی آشنا شده بودم 

تصمیم گرفتم برای همیشه انتقام 1۲سال تنهایی خودم را از او بگیرم.

این زن با مرد غریبه شوهرش را کشت

 خیانتی که به جنایتی
 یکشنبه، 11 تیر 140۲بی رحمانه انجامید

  13 ذی الحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8۲۲1

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران 16

۱۲ سال از ازدواجمان می گذشت شوهرم هیچ محبتی به 

من نداشت و حتی مانع بچه دار شدنمان بود و به طلاق هم 

رضایت نمی داد 

پیچ  در  پیچ  باریک  جاده 

باران  نم نم   آن  با  شمال 

برای پایان سفر ماه عسل 

»محسن« و »شیرین« رؤیایی 

بود؛ صخره های هفت برادران 

با حرکت برف پاک کن های 

خودرو و صدای موزیکی که آرام 

بود بسیار زیبا دیده می شدند. 

شیرین گاهی سکوت می کرد. 

به  که  می دانست  محسن 

یاد خاطرات تلخش افتاده 

است. دورانی که »مهران« به 

خواستگاری اش رفت و او چشم 

و گوش بسته پذیرفت با این 

جوان ازدواج کند. مهران از 

کارمندان شرکت بود و هیچ 

کس اطاع نداشت او اعتیاد 

دارد. ظاهر شیک و آراسته با 

آن چرب زبانی اش کافی بود 

تا شیرین به او بله را زودتر از 

انتظار بگوید. 

ماه 
عسل

داستان 
داستان 

 این پسر از زنان و مردان 
اتفاق دردناکی که در اردبیل رخ دادفیلم سیاه تهیه می کرد

 قتل عموی 5 ساله 
در خشم برادرزاده 22 ساله

پسربچه اردبیلی که 5 سال بیشتر 

نداشت وقتی امانت نزد برادرزاده 22 

ساله اش بود به قتل رسید.

بعد از قتل پسر خردسال اردبیلی 

به دست برادرزاده جوانش، ولی دم 

پرونده با تاش اعضای هیأت صلح 

بخشایش ستاد صبر استان اردبیل از 

قصاص گذشت کرد.
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مرد بوتیک دار تلاش داشت 

جنایتش پنهان بماند

این زن مرگ را لمس کرد

 کندن قبر مخفی 
قبل از شلیک های مرگبار

 تصمیم شوم 
برای فرار از سیاهی

قتل عام آتشین 

 دختر 14 ساله 
در عشق پسر 15 ساله

مرد بوتیک دار در جنایتی هولناک 

شوهر زن جوانی را کشت و جسدش را 

در زیرزمین خانه اش دفن کرد.

این قاتل ادعا دارد بدگویی های خانم 

پرستار در مورد شوهرش او را وادار به 

این کار کرده است.

دختر ۳۰ساله که در جریان فشارهای 

زندگی تصمیم به خودکشی گرفته 

بود و طناب دار را از چهارچوب در اتاق 

خواب آویزان کرده و آماده مرگ بود، 

ناگهان با ورود سرزده مادر از خودکشی 

نجات پیدا کرد.

دختر 14 ساله به خاطر عشق به پسر 

افغان همه اعضای خانواده اش را در 

آتش خشم خود سوزاند تا با پسر 15 

ساله ازدواج کند.

 اجاره دادن کودک به دزد 
توسط مادر بی عاطفه

زن جوان که فرزند خردسال خود را 

به یک سارق اجاره می داد، بازداشت 
. شد

شکار 20 زن و مرد توسط روباه

همه 20 زن و مرد این پرونده در مدت کوتاهی 

بعد از آشنایی با یک پسر جوان به نام 

ابوالفضل در دام او گرفتار  شدند، آن هم فقط 

به خاطر اینکه در این مدت کوتاه، به او اعتماد 

 کردند که تاوان این اعتماد برایشان خیلی 

سنگین تمام شد.

به  را  خود  مختلف  ترفندهای  با  متهم 

طعمه هایش نزدیک می کرد. در برخی موارد 

افرادی را که برای کار یا تحصیل به تهران 

آمده و دنبال هم خانه می گشتند، شناسایی 

ح دوستی می ریخت و  می کرد. گاهی هم طر

برای ساعتی گپ زدن و صرف چای خودش را 

به خانه آنها دعوت می کرد. او قربانیان خود را 

از میان زنان و مردانی با هر سن و سال انتخاب 

می کرد و برایش فرقی نمی کرد که چه اقشاری 

را فریب دهد؛ هر جا که نقشه اش می گرفت، 

اقدام به اجرای آن نقشه می کرد.

سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی ریاست پایگاه 

هشتم پلیس آگاهی تهران که با تاش 

شبانه روزی و با کمک دیگر مأموران این پایگاه، 

موفق به شناسایی و دستگیری متهم پرونده 

شده اند، در توضیح این پرونده به خبرنگار 

ما می گوید: »مدتی قبل شکایت های سریالی 

شهروندان با موضوع سرقت اموالشان به دست 

ما رسید. در بررسی ها مشخص شد که این 

افراد در فضای مجازی یا بوستان های سطح 

شهر تهران یا سفره خانه ها با فردی حدوداً 22 

ساله آشنا شده بودند. سپس با او قرار ماقات 

گذاشته و او اعتماد آنها را جلب کرده و وارد 

خانه شان شده بود یا اینکه آنها را به مخفیگاه 

خود کشانده بود. سپس در نوشیدنی آنها قرص 

خواب آور ریخته و بعد از اینکه طعمه های خود 

را بیهوش می کرد، اقدام به سرقت اموال آنها 

کرده و از حساب بانکی آنها نیز سرقت می کرد.«

بازداشت روباه

سرهنگ عزیزخانی در ادامه گفت: »همکاران 

ما در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با 

اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی این 

فرد شده و سپس او را به یک قرار صوری که در 

فضای مجازی ترتیب داده بودند، کشاندند که 

متهم به دام پلیس افتاد و به اعمال ارتکابی 

اعتراف کرد.«

در حالی که تاکنون 20 زن و مرد از این جوان به 

اتهام اغفال، سرقت و تهیه فیلم سیاه شکایت 

کرده اند، احتمال بالا رفتن شمار شاکیان 

وجود دارد. به همین دلیل با دستور قضایی 

تصویر متهم بدون پوشش منتشر می شود تا 

در صورتی که افراد دیگری به دام او افتاده اما به 

دلیل تهدید فیلم سیاه اقدام به طرح شکایت 

نکرده اند، برای ثبت شکایت خود به پایگاه 

هشتم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

گفت و گو با روباه

تهیه فیلم سیاه به خاطر بدهکاری خرید موتور!

وارد حیاط پایگاه هشتم پلیس آگاهی که 

می شود، همه کسانی که موضوع پرونده را 

می دانند اما او را ندیده اند، تعجب می کنند! 

جوانکی است با قد و قامتی کوتاه و ریزنقش 

که خود را دانشجو معرفی می کرد. ظاهرش 

با آن عینکی که بر چشم دارد، بی شباهت به 

یک دانشجوی درس خوان هم نیست! صحبت 

کردنش به اراذل شباهتی ندارد و گویا همه چیز 

در ظاهرش برای جلب اعتماد مهیا بوده است.

ابوالفضل 22 سال دارد و تا کاس هشتم بیشتر 

درس نخوانده است. او فرزند اول یک خانواده 

همدانی است و وقتی متوجه شد که با درآمد 

پدرش که یک کارگر فصلی بود و برخی ایام 

در سال بیکار می شد؛ دخل و خرجشان جور 

نمی شود، از همدان به تهران آمد و در یک کارگاه 

تولیدی لباس مشغول برشکاری لباس شد. 

شاید در همه سال هایی که در تهران مشغول 

کار بود، چشم امید خانواده اش به او بود اما 

آنها فکرش را هم نمی کردند که ناگهان یک 

نقشه شیطانی در ذهن او جرقه زده و دست به 

سرقت های مقرون به آزار بزند.

چند سال است که به تهران آمده ای؟

حدوداً 5، 6 سالی می شود.

چه شد تصمیم گرفتی از همدان به تهران 
؟ یی بیا

وضع مالی مان خوب نبود. به تهران آمدم تا کار 

کنم و کمک خرج خانواده ام باشم.

وقتی به تهران آمدی، کجا زندگی می کردی؟

مدتی در خانه اقوام بودم اما بعد به مسافرخانه 
رفتم.

درآمدت از کاری که می کردی، چطور بود؟

زیاد نبود. ماهیانه حدود 8 میلیون تومان حقوق 

می گرفتم.

چه شد که فکر سرقت به سرت زد؟

اخیراً یک موتور خریده بودم که به خاطر خرید 

آن بدهکاری بالا آورده بودم. با حقوقی که 

می گرفتم، نمی توانستم بدهی را پرداخت کنم. 

برای همین قبل از عید بود که فکر سرقت به 
سرم زد.

در مورد شیوه و شگرد سرقت ها توضیح بده.

در فضای مجازی یا پارک ها بویژه پارک دانشجو و 

سفره خانه ها با طعمه های خود آشنا می شدم. 

سر صحبت را با آنها باز می کردم و طرح دوستی 

می ریختم. می گفتم که دانشجو هستم و وضع 

مالی خوبی ندارم. با داستان سرایی هایی که 

می کردم، آنها دلشان برای من می سوخت و 

من را به خانه شان دعوت می کردند.

این دوستی تا دعوت به خانه آنها چقدر طول 

؟ می کشید

خیلی کم. گاهی 2 یا 3 روز. بعضی وقت ها هم 

کمتر از یک نصفه روز به خانه شان می رفتم. 

بعد در نوشیدنی آنها قرص خواب آور می ریختم 

و وقتی بیهوش می شدند، کارت بانکی شان را 

سرقت می کردم.

کارت را چطور خالی می کردی؟ مگر رمز را 
داشتی؟

قبل از رفتن به خانه شان ترتیب یک خرید 

کوچک را می دادم و می گفتم حساب کنند تا 

بعداً با آنها پول خرید را حساب کنم. وقتی 

می خواستند پول خرید از سوپرمارکت را بدهند، 

رمز کارتشان را حفظ می کردم. بعد هم پول را 

انتقال می دادم.

شاکیان در شکایت خود گفته اند که اموال 

دیگری جز حساب بانکی شان هم سرقت 

است. شده 

من قبول ندارم!

بعضی وقت ها هم تو خانه ای را برای یک 

روز اجاره می کردی و طعمه ها را آنجا دعوت 

می کردی!

فقط در یک مورد این کار را کردم.

پول های سرقتی را چه کردی؟

خرج شد و اصاً نفهمیدم این پول ها چطور 

از دستم رفت! پول حرام همین است دیگر! 

برکت ندارد.

می دانی چه مجازاتی در انتظار تو است؟

نه اما ذهنم خیلی درگیر این موضوع است. 

خانواده ام متوجه شده اند که من را دستگیر 

کرده اند اما دلیل آن را نمی دانند.

چرا فیلم سیاه؟!

فیلم سیاه تهیه می کردم تا بعداً از ترس 

آبروی شان از من شکایت نکنند.

 پدر سالخورده من فریب خورد!

خانم جوانی که گفت و گو با او را در ادامه گزارش 

می خوانیم، یکی از شاکیان پرونده است که به 

نمایندگی از پدرش طرح شکایت کرده و پیگیر 

روال قضایی پرونده است.

در مورد جزئیات شکایت خود توضیح دهید.

نیمه خرداد بود که مادرم به سفر رفته و پدرم 

در خانه تنها بود. پدرم یک مرد 77 ساله 

مهربان و دل رحم است. صبح روز حادثه 

برای خرید وسایل صبحانه برای خودش به 

سوپرمارکت رفته بود که در مسیر با این متهم 

هم کام شد. او خودش را دانشجو جا زده و به 

پدرم گفته بود که صبحانه نخورده است. پدرم 

به او گفته بود که می تواند در شهرستان برای 

او کار پیدا کند چون در حال ساخت یک خانه 

در شهرستان بود. می گفت که این جوان از 

این حرف استقبال کرده بود. بعد پدرم او را 

برای صرف صبحانه به خانه دعوت کرده بود 

اما این فرد در چای پدرم قرص خواب آور ریخته 

و او را بیهوش کرده بود.

بعد از بیهوش کردن پدرتان چه چیزی از او 

سرقت کرد؟

مقدار زیادی از مس های مادرم و طاهای او را از 

خانه برده بود. مقداری هم پول نقد که در خانه 

داشتیم، برداشته بود. 8 میلیون تومان هم از 

کارت حقوق پدرم برداشته بود. یک دستگاه 

دریل و کامپیوتر ماشین همسایه مان را هم 

سرقت کرده بود.

شما چطور متوجه این حادثه شدید؟

مادرم چندین بار با پدرم تماس گرفته بود اما 

او جواب نمی داد. برای همین نگران شد و از من 

خواست به خانه شان بیایم. وقتی در را باز کردم، 

پدرم بیهوش روی تختش افتاده بود. او مبتا به 

دیابت است و باید هر چند ساعت یک بار یک 

خوراکی کوچک بخورد اما نزدیک به 30 ساعت 

بیهوش بود. سریع او را به بیمارستان رساندیم 

و 3 روز در بخش مراقبت های ویژه بود. بعد که 

حالش بهتر شد، موضوع را تعریف کرد و شکایت 

خودمان را ثبت کردیم. دوربین های مداربسته 

موجود در محل بازبینی شد و چهره متهم به 

دست آمد و در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

گرفت. قرار 

فکرش را می کردید که به این زودی متهم 

شناسایی و دستگیر شود؟

نه اصا! از مأموران پلیس آگاهی واقعاً تشکر 

. می کنیم

متهم از من اخاذی کرد

یکی از شاکیان جوانی است که عمویش در دام 

این متهم گرفتار شده بود. زمانی که گوشی 

عموی این جوان در ابتدای دوستی با متهم، 

در دست این روباه بوده و هنوز اقدام به اجرای 

نقشه اش نکرده بود، از روی لیست شماره های 

داخل گوشی فیلم گرفته بود. بعد از بیهوش 

کردن طعمه خود، فیلم سیاهی را که از او تهیه 

کرده بود، برای برادرزاده اش فرستاد و از او 

خواست 5 میلیون تومان پول بدهد تا فیلم را 

منتشر نکند. همچنین گفته بود جان عمویش 

در خطر است. پسر جوان هم برای نجات جان 

عموی خود پول درخواستی متهم را برای او 

واریز کرده بود.

این شاکی در شرح جزئیات شکایت خود 

می گوید: »اواسط فروردین ماه امسال بود که 

فردی برای من پیام فرستاد و گفت جان عمویم 

در خطر است. او با عموی من آشنا شده و بعد از 

چند روزی که از رفاقت آنها گذشته، به خانه اش 

رفته بود. بعد از اینکه عمویم را بیهوش کرد، از او 

فیلم سیاه تهیه کرده و عاوه بر سرقت از عمویم 

از من هم اخاذی کرد.«

شکایت کنید

بنابر این گزارش، مقام قضایی با درخواست 

انتشار عکس بدون پوشش روباه پارک دانشجو 

از کسانی که در دام ابوالفضل افتاده اند، 

خواست تا با شناسایی او بدون نگرانی از وجود 

فیلم های سیاه و با اعتماد به امانتداری در 

پرونده به طرح شکایت بپردازند.

 روباه پارک 
پسر جوان که با نقشه شیطانی وارد خانه طعمه های خود شده و بعد از سرقت از آنها 

فیلم سیاه تهیه می کرد، با تاش مأموران پلیس به دام افتاد و اعتراف کرد. این پسر 

در پارک دانشجو و فضای مجازی به شکارهای سیاه دست می زد و با تهیه فیلم سیاه از 

زنان و مردان تصور می کرد آنها جرأت شکایت نخواهند داشت. به گزارش »ایران«، مرد 

و زن و پیر و جوان ندارد! اعتماد فوری به افرادی که به تازگی با آنها آشنا شده ایم، اشتباه 

است و باید در روابطی که اخیراً برایمان شکل گرفته، محتاط باشیم و به سرعت رفقای 

جدیدمان را وارد محافل خصوصی مان نکنیم، یا حتی به خانه مان دعوت نکنیم و به 

خانه شان نرویم! شاید این هشدار خیلی سطحی و ابتدایی به نظر برسد و در نظر اول 

گمان کنیم که این توصیه پیش پا افتاده را هر کسی می داند! اما در هر سن و سال و 

موقعیتی که هستید، گمان نکنید که در دام افراد تبهکار گرفتار نمی شوید چون این افراد 

خیلی خوب می دانند از چه دری وارد شوند که اعتماد شما را جلب کنند!

 اعتراف 
دانشجو

 خیانتی که به جنایتی
بی رحمانه انجامید

  قتل عموی 5 ساله 
در خشم برادرزاده 22 ساله

 اجاره دادن کودک به 
دزد توسط مادر بی‌عاطفه

 کندن قبر مخفی 
قبل از شلیک‌های مرگبار

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

شهادت یک مأمور پلیس در بافت کرمان
عصر دیروز در نتیجه یک درگیری بین مأموران فراجا با افراد شرور، یک مأمور 
شهید و دو مأمور هم زخمی شدند. فرهاد آراسته فرماندار بافت در توضیح 
این حادثه گفت: مأموران یگان انتظامی و کلانتری شهر بافت با حکم قضایی 
برای دستگیری یک شرور به منزل وی مراجعه می کنند که این فرد  به 
محض رسیدن مأموران به جلوی منزل، هنگامی که در را باز می کند مأموران 
را به رگبار گلوله می‌بندد. به گفته آراسته، یک نفر از پرسنل یگان انتظامی 
شهرستان بافت به نام جواد کریمی در این حادثه به شهادت رسید و ۲ نفر 
دیگر نیز مجروح شدند.وی افزود: فرد شرور پس از این ماجرا، از خانه بیرون 
می‌رود و در خیابان یک پراید را متوقف می‌کند، پس از پیاده کردن راننده، 
متواری می‌شود. گفتنی است تا لحظه تنظیم این خبر، جست و جو و تلاش 

برای بازداشت این فرد شرور در دست انجام بوده است.

خبر آخر

 با موج جدید مهاجرت، سال گذشته 80 هزار مهاجر
 از ثبت‌نام در مدارس جا ماندند

‌مدرسه‌ای به بزرگی 
دانش آموزان اتباع

  گپ‌وگفت »ایران« با احمد مهرنیا، نویسنده و خلبان
 درباره مجموعه کتاب »ستاره‌های نبرد هوایی«

ارتش، استقبالی از کتاب‌های 
رزمندگان خودش نمی‌کند

با همکاری یکی از دوستان، کتاب‌ها را به تمام مسئولان کشور هدیه 
کردیم که از آنان حتی یک بازخورد هم نداشتیم. اگر شرایط مساعدتر 
بود شاید من 4 جلد دیگر نیز می‌نوشتم و به مجموعه اضافه می‌کردم

‌بازدید مخبر از بازار کفش 
معاون اول رئیس‌جمهور صبح دیروز 
)شنبه(‌ با حضور دو ساعته در بازار کفش 
بازار بزرگ تهران و گفت‌و‌گوی صمیمی 
با کسبه و تولیدکنندگان و با توضیحات 
مسئولان مربوطه و بازاریان از مشکلات و 
خواسته‌های آنها مطلع شد و بر ضرورت 
رفع موانع تولیدات داخلی صنعت کفش 
کشور برای تأمین بازارهای بین‌المللی و 
رسیدن به جایگاه ممتاز در منطقه تأکید 
کرد. محمد مخبر همچنین در بازدید از یکی 
از پاساژهای این بازار در جریان روند اطفای 
حریق و اقدامات ایمن‌سازی برای عملیات 
آواربرداری قرار گرفت و دستورات لازم را 

برای رسیدگی به وضعیت 
کسبه و تولیدکنندگان 

و تسریع در بازسازی این پاساژ صادر کرد.

2 صفحه 

نما

President.ir 

 مکرون با تأکید به 
خانواده‌ها برای دور 
کردن فرزندان‌شان 
از خیابان‌ها گفت: 

»به نظر می‌رسد برخی 
جوانان در حال انجام 

بازی‌های ویدیویی 
خشن در خیابان 

هستند«!

چهارمین روز 
خشم فرانسه
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